
ОБЯВЛЕНИЕ

На 20.10.22г Пламен Тодоров -ДСИ при ГТРС,ОБЯВЯВАМ НА
ИНТЕРЕСУВАЩИТЕ СЕ,ЧЕ ПО изпълнително ДЕЛО 1/16Г.- НА ГТРС,по искане на взискателя по 
делото,фирма „Алрифай Нутисал АБ"- гр.Хелзинборг ШВЕЦИЯ,идентификационен 
№556706926401,за задължения на длъжника фирма „Милени 08"ЕООД-СЕЛО Присад 
общ.Г.Тошево,ЕИК-2001123154, ще се проведе публична продан / първа по ред/ на имот 
находящ се в чертите на Генерал Тошево,улица Панайот Волов №7,представляващ празно 
дворно място с площ от 845 квадратни метра,УПИ—2 ,ПЛ.№987, КВ.27 ПО ПЛАНА НА ГРАД 
Генерал Тошево,при граници на имота-УПИ-1-949, ул.Панайот Волов, УПИ-3,пл.№987, УПИ- 
25-2075,съгласно скица на имота на стр.122 от делото .Имотът е собственост на фирма" 
Милени 08" ЕООД, село Присад,общ.Г.Тошево,като с нот.акт вписан под №77 том-3, дело 
5376/15.04.14 г. имотът е прехвърлен от фирма Милени 08 ЕООСД С.Присад,на Милена 
Николова Иванова,от гр.Г.Тошево ул.П.Волов №7.Прехвъллянето на имота с договор за 
продажба е извършено след вписана в полза на взискателя по изп. Дело 1/16г.ВЪЗБРАНА, 
наложена от ДОС по ч.т.д.289/12г.,вписана под №180 том-1,вх.р.4278/12г., като 
прехвърлянето с нотариален акт,посочен по горе не може да се противопостави на 
взискателя по изпълнително дело 1/16г. ГТРС съгласно член 453 т.1 ГПК. . Публичната 
продан ще се проведе за времето от 07.11.22г. до 07.12.22г. .Публичната продан 
на имота ще се проведе в сградата на Районен съд -  Генерал Тошево.Началната цена от 
която ще започне наддаването за имота е 6672.80/ ШЕСТ ХИЛЯДИ ШЕСТОТИН СЕДЕМДЕСЕТ 
И ДВА ЛЕВА И 80 СТОТИНКИ/ лева .Наддавателни предложения под тази цена са
недействителния така също и надвишаващи тази цена с 30% са също недействителни.Така 
описаният и продаван недвижим имот не е ипотекиран,по повод на същия не са вписвани 
искови молби ,не са учредявани ОВП ВЪРХУ ИМОТА, не са сключвани наемни 
правоотношения за имота.Имотът е възбранен с определение на ОКРЪЖЕН СЪД Добрич по 
частно търговско дело № 289/12г., вписана под №180 т.1,вх.р.427812г. на СВ- 
Г.Тошево.Наложена е и възбрана от ДСИ при ГТРС по и.д.1/2016г.вписана под №147 
т.1, вх.р.2481/23.11.2020г. СВ-Г.Тошево..

ОБЯВЯВАНЕТО НА ПОСТЪПИЛИТЕ НАДДАВАТЕЛНИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ЗА ИМОТА ЩЕ СЕ 
ИЗВЪРШИ НА 08.12..2022 Г. ОТ 9.00 ЧАСА В СГРАДАТА НА PC-Генерал ТОШЕВО в 
присъствието на явилите се наддавачи,за което ще се състави протокол.

Имотът може да бъде оглеждан от кандидатите да го закупят всеки работен ден от 
8.00 часа до 17.00 часа,съдействие за което може да бъде получено от СИС при ГТРС.За 
участие в проданта се внася задатък от 10% от началната цена по сметка на Районен съд 
Ген.Тошево по и.д.1/2016г. сметка- BG97STSA93003300701540 .За преводи на суми над 
30 000 лева съобразно ЗМСИП се подава декларация за физически лица по член 4 ал.7 и 
член 6 ал.5 т.З от закона,за произхода на средствата, а за ЮЛ-декларация по чл.6 ал.2 за 
действителен собственик.Всеки наддавач посочва предложената от него цена с цифри и 
думи и подава предложението си ведно с квитанцията за внесения задатък,поставени в 
плик,който е затворен.Така изготвеното наддавателно предложение се внася в 
деловодството на СИС при ГТРС. ДСИ:


